
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Brodnica lokalu mieszkalnego nr 9 w budynku 
mieszkalnym nr 4 położonego w miejscowości Brodnica przy ulicy Jarzębinowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XXXVIII/252/2018 Rady Gminy Brodnica 
z dnia 5 października 2018 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Brodnica 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 7894) zarządzam: 

§ 1. Nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Brodnica lokalu mieszkalnego nr 9 w budynku mieszkalnym nr 
4 w miejscowości Brodnica przy ulicy Jarzębinowej wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku 
i udziałem w gruncie, stanowiącym działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym jako 174/2 o powierzchni 
1.3414 ha, obręb geodezyjny Brodnica, dla której Sąd Rejonowy w Śremie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą numer PO1M/00026170/1, stanowiące własność Skarbu Państwa Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24C0C9CA-8022-420C-A4CC-96E321E1D82D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


